§. 35. Et quocunque introierit. v. 14.

Tam cæcam & voluntatiam voluit esse obedientiam Petri & Iohannis, Apostolorum suorum, sicut & aliorum, ut qui pro Christi nomine & ad vocem eius reliquerant patrem & matrem, domum & agros, fratres & sorores, etiam sequerentur ad omnia quæcunque mandauerit eis cæcavuntate, sine contradictione, replicatione, petitione cause, curiositate, in simili affectatione humanæ sapientiae: unde hic dixit: quocunque introierit non domum interrogando, non Dominū, aut signum domus, sed solum sequerentur illum quem Christus sequi, ipsis mandasset: nec mirum enim errare non possit in errorem eos utique non inducit, sed in verbis securè procedent. Religiosa sane est hæc doctrina & perfectio magna, nam eam sapientemus & intelligeremus quicunque mundo abdicavimus, ut superiores nostros non causam, cur hoc illudue superior mandat sciscitemur, nec cur id fieri permiserit examinemus, inde enim murmuraciones, oblocutiones & opiniones periculose inter fratres introducuntur, & ex parvo incendio vel scintilla opinionum magnus & inextinguibilis ignis sæpe oritur oppositionum, oblocutionum, inobedientiæ, rebellioniæ, inuidiæ, tristitiae, niorborum, & mortis etiam æternæ occasio.

O Deus, ab hoc malo iudicij proprij & voluntatis propriæ libera obsecro omnes subditos & sub obedientia constitutos, ut quocunque ei imperatum erit, & manifeste tuis aut Ecclesiæ præceptis non est contrarium id omne simplici animo & cæca voluntate exequantur.

§. 36. Dicite Domino domus, quia Magister dicit. v. 14.

Ecce aliud magnanimæ obedientiæ instrumentum, scilicet, quis Magister dicit: mirum verbum, quod iam olim huic nostro Magistro Pythagoras suffratus, tanquam suum apud suos venditauit; Sed quid dicam non timebas Christe, ne Dominus, qui hoc audisset ambigeret, quis ex tot Legi Magistris ac Doctoribus id juberet, ne forte se à Gamalièle nuntium pataret accipere, aut à Nicodemo qui & ipse erat Magister in Israel, nisi forte iste Dominus sciatur quod Christus sit magister unicus, ita ut, licet multi magistri

magistri sint & dicantur, ipse tamen cum velit, facturus sit, ut quos ipse doceret, agnoscerent vocem eius & scirent nullum in terris esse alium sicuti ipse est summus omnium magistrorum; Ita est, ita credo. Quis non ad hunc audiendum magno animo accedat, qui multo verius quam antiquus ille in Italia Pythagoras, eam apud omnes autoritatem obtineat ut *cum dixisse* sit discipulis laris, quanto magis ubi loquebatur Dominus dominatum, Magister magistrorum, verbum diuinum, sapientia patris, Imago gloriae Dei?